
Příloha č. 2

Dodatek č. 3
ke smlouvě o tisku a distribuci Bystrckých novin

evidenční číslo objednatele: 27/20
evidenční číslo dodavatele: .........

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem., starostou MČ Brno-Bystrc
IČO: 449 92 785 kód 13
DIČ: CZ44992785v
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.

Ve věcech technických je oprávněna jednat: tajemnice komise Redakční rada BN

dále jen objednatel

a

Obchodní firma:
Sídlo:

SAMAB PRESS GROUP, a.s.
Cyrilská 157/14, 602 00 Brno

adresa pro doručování:
zastoupená:

Cyrilská 357/14, 602 00 Brno
Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva
lng. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva

DIČ: CZ25524291IČO: 255 24 291

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.:

(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup)

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2579

dále jen dodavatel

uzavřeli spolu dodatek č. 3 ke smlouvě o tisku a distribuci Bystrckých novin ze dne 20.4.2020
(dále jen smlouva) v tomto znění:

I.
Změna smlouvy

Objednatel a zhotovitel se dohodli na následující změně smlouvy:
V souladu s ujednáním v čl. I. Předmět smlouvy, odst. 1.3 smluvní strany sjednávají termíny



uzávěrek, předávání materiálů a distribuce v roce 2023 tak, jak jsou uvedeny v příloze č. 1
tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha - Termíny prací a vydávání BN v roce 2023
2) Objednatel vylučuje přijetí návrhu na uzavření dodatku č. 3 s dodatkem nebo odchylkou.
3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5) Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv zřízeného zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Objednatel zašle dodatek
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany
výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím registru
smluv bude uveřejněn text tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.
6) Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na
důkaz čehož níže připojují své podpisy.
7) Dodatek byl schválen a k podpisu dodatku pověřen Ing. Tomáš Jára, místostarosta MC'
Brno-Bystrc na 9/2. schůzi rady MČ Brno-Bystrc dne 16.11.2022, bod 6.2.05.

V Brně d , H , JtcZZ.

/
/

Za správ



BYSTRCKÉ NOVINY V ROCE 2023 Příloha dodatku č. 3

Distribuce

Českou

poštou

Uzávěrka Jednání Předání podkladů pro sazbu 

Samabu 

do 12hod.

Korektura 1 Korektura 2 BNdo

Číslo BN/ 2023 3N od Samabu tisku PoznámkaRRBN od Samabu do Samabu do Samabu

2023 do 14hod. do 12hod.2023 8hod do 10hod.

čtvrtek - středaúterý pondělí úterý čtvrtek pátek patek pondělí pondělí

č. 1>2-Únor (20 str.) 10.1. 17.1. 20.1. 23.1. pž 27.1.-čt 2.2.16.1. 19.1. 20.1. 23.1.

č 3 - Březen 7.2. 13.2. 14.2. 16.2. 17.2. 17.2. 20.2. 20.2. 23.2-1.3.

27.3. 30.3 -5.4.č. 4 - Duben 14.3. 20.3. 21.3. 23.3 24.3. 24.3. 27.3.

č. 5 - Květen 11.4. 17.4. 18.4. 20.4. 21.4. 2'l.4. 24.4. 24.4. 27.4.-45. 1.5. státní svátek

5 6 - Červen 9.5. 15.5. 16.5. 18.5 19.5. 19.5. 22.5. 22.5 25 5.-31.5.

č. 7/8 - Červenec/Srpen '2Cstr.) T8.6. 19.6. 26.6. pž 30.6. - 7.7.čt 5.7. a 6.7. státní svátek2C.6 22.6. 23.6. 23.6. 28.6.

8.8. pá 25.8.-31.8. čtč. 9 - Záři (20str.) 14.3. 15.8. 17.8. 18.8. 18.8. 21.8. 21.8.

č 10-Říjen 12.9. 18.9. 19.9 21.9. 22.9. 22.9. 25.9. 259 29.9 pá - 5.10. čt 23.9. státní svátek

č. 11 - Listopad 10.10. 16.10. 17.10. 19.10. 20.10. 20.10 23.10. 23.10. 26.10. -1.11

č. 12-Prosinec (20sír.) 7.11. 13.11. 14.11. 16.11. 20.11.po 20.11 .po 21.11 út. 21 11.út 27.11. po-1.12. pá 17.11. státní svátek



♦


